
Anexa nr. 2 
la Documentația standard nr. 115 

din 15 septembrei 2021 

ANUNȚ DE PARTICIPARE INCLUSIV PENTRU PROCEDURILE DE 
PRESELECȚIE/PROCEDURILE NEGOCIATE 

 
privind achiziționarea Produse alimentare pentru perioada 01.01.2026 - 31.05.2026 
                                                                                   (se indică obiectul achiziției) 
prin procedura de achiziție Cererea Ofertelor de prețuri                 
                                                                (tipul procedurii de achiziție) 
1. Denumirea autorității contractante: Liceiul Teoretic O.Panov or. Taraclia 
2. IDNO:               1012620010449_______________________ 

3. Adresa_ or. Taraclia str. Cotovscii 27 
4. Numărul de telefon/fax: 0294 23632 
5. Adresa de e-mail și pagina web oficială ale autorității contractante: liceiolimpii@gmail.com  

6. Adresa de e-mail sau pagina web oficială de la care se va putea obține accesul la documentația 
de atribuire: documentația de atribuire este anexată în cadrul procedurii în SIA RSAP 

7. Tipul autorității contractante și obiectul principal de activitate (dacă este cazul, mențiunea că 
autoritatea contractantă este o autoritate centrală de achiziție sau că achiziția implică o altă 
formă de achiziție comună): _____________________ 

8. Cumpărătorul invită operatorii economici interesați, care îi pot satisface necesitățile, să 
participe la procedura de achiziție privind livrarea/prestarea următoarelor bunuri/servicii: 

Nr.  
d/o 

Cod 
CPV 

Denumirea bunurilor/ 
serviciilor 

Unitate
a  

de 

 
măsur

ă 

Cantitat
ea 

Specificarea tehnică deplină solicitată, 
Standarde de referință 

Valoarea 
estimată 

(se va indica 
pentru fiecare 
lot în parte) 

Lotul 1 Различные продукты питания 

1. 

15
80

00
00

-6
 

Grupe  de griu Arnaut 
1 kg kg 

40 

Высший сорт, шлифованная,фасовка1 кг, 
PTMD 67-38869887-005, 1/ неделя. 
гарантированное письмо на поставку  до 9 
часов утра 

 

2. orez cu bob totund 1kg kg 

55 

Круглый, шлифованный, высший сорт, 
фасовка1 кг,GOST 6292-93, 
1/неделягарантированное письмо на 
поставку до 9 часов утра 

 

3. grupe de mei kg 

60 

Высший сорт, фасовка1 кг, PTMD 
6338869887-005, 1/ неделя. 
гарантированное письмо на поставку до 9 
часов утра 

 

4. crupe de gris 1kg kg 
40 

Высший сорт, фасовка1 кг, GOST 7022-97, 
1/ неделя.гарантированное письмо на 
поставку до 9 часов утра 

 

5. grupe de hrisca kg 

107 

Высший сорт, зерна цельные, быстрого 
приготовления, фасовка1 кг, GOST 555-74, 
1/ неделя. гарантированное письмо на 
поставку до 9 часов утра  

 

6. Mămăligă de porumb kg 
60 

Высший сорт, фасовка1 кг,GOST 14176-69, 
1/ неделя.гарантированное письмо на 
поставку до 9 часов утра  

 

7. Овсянные хлопья(5 
злаков) kg 

30 

Высший сорт, фасовка1 кг, GOST 21149-
93, 1/неделя гарантированное письмо на 
поставку до 9 часов утра   

 



8. zahar cristal din svecla  
1 kg kg 145 

Фасовка1 кг, GOST 21-94,  1/ неделя.  

9. 
faina de griu pentru 
panificiare calitatea 

superiora 1 kg 
kg 

30 

Пшеничная, высший сорт, упаковка 1 кг., 
SM 202:2000,2/месяц  

 

10. suc 3 litri borcan 

240 

С сахаром, в стеклянных банках, не 
осветленный, объем 3 литра, 
SM18206122010, 1/неделя.гарантированное 
письмо на поставкуДО 9 ЧАСОВ УТРА , 

 

11. djem de caise si prune borcan 

58 

Изделия из настоящих фруктов С сахаром, 
в стеклянных банках,объем 860 gr , 
SM18206122010, 1/неделя.гарантированное 
письмо на поставку ДО 9 ЧАСОВ УТРА 

 

12. oua de gaina buc 1200 

Куриное, диетическое, пищевое, 
промаркированное, SM 89- 1, 1/неделя 
гарантированное письмо на поставку  ДО 9 
ЧАСОВ УТРА   

 

13. peste scumbria fara cap 
1 kg kg 200 

Замороженная, «скумбрия» ,БЕЗ головы, 
GOST 32366-2013, 1/неделя фасованная 
гарантированное письмо на поставку ДО 9 
ЧАСОВ УТРА 

 

14. 

15
80

00
00

-6
 

peste hec fara cap 1 kg kg 650 

Замороженная, «хек -ФЕЛЕ», без головы,  
ПАТРОШЁННЫЙ   БЕЗ ВНУТРЕННОСТИ 
ФОСОВКА ПО 1КГGOST 32366-2013, 
1/неделя гарантированное письмо на 
поставку ДО 9 ЧАСОВ УТРА  

 

15. lavas 260 gr buc 510 Из пшеничной муки, сорт высший, 
листовой,  упаковка 400 гр., 1/ неделя   

16. carne de porc dezosata 
refrigerat kg 305 

Охлажденное, свежее мясо, без жира. 
Упакованное, ваккумированное, 
промаркерованно (время забоя, фирма, 
срок  реализации и печать) 1,0 кг.minim -10 
кг. maxim. GOST 32796-2014 
гарантированное письмо на поставку  ДО 9 
ЧАСОВ УТРА  

 

17. file din pieptde pui 
broler fara os refrigerat kg 744 

Высший  сорт, категория 1, охлажденное, 
свежее, мякоть без жира в вакуумной 
упаковке, без костей и без сухожилий, 
фасовка по 1 кг.,ежедневно до 9 часов  утра 
ConformHGnr.773 din 03.10.2013 cu privire 
la aprobarea Normei sanitar veterinare de 
stabilirea cerintelor de comercializarea carnii 
de pasare. GOST 25391-82  pct.1,4, cat.I, 
2/месяц.  

 

18. Pulpă de pui refrigerată kg 944 
Охлажденный упакованный в лоточек по 1 
кг, строго по заявке до 09:00 часов  ПП 
№773 от 03.10.2013 

 

19. 
pulpa de vita dezosata 
refrigerat(de animale 

tinere) 
kg 278 

Охлажденное  телячье, мякоть упакованное 
по 5 кг с этикеткой,  гарантированное 
письмо на поставку  ДО 9 ЧАСОВ УТРА 

 

20. 
Mazare 

desplicatastefuita 
uscata 1kg 

kg 120 
Высший сорт, колотый, фасовка 1 кг.  

21. Crupe de orz kg 50 
Высший сорт, фасовка1 кг, PTMD 
6338869887-005, 1/ неделя. 
гарантированное письмо на поставку  ДО 9 
ЧАСОВ УТРА 

 

22. Crupe de perlovaia kg 
70 

Высший сорт, фасовка1 кг,PTMD 
6338869887-005, 1/неделя. гарантированное 
письмо на поставку ДО 9 ЧАСОВ УТРА 

 



23. ulei de floare soarelui 5 
l litr 

90 

Подсолнечное, рафинированное, 
дезодорированное, упаковка 5 л., 
PTMD6705691233-001, 1/неделя 
гарантированное письмо на поставку ДО 9 
ЧАСОВ УТРА , 

 

24. 
pasta fainoase 

insortiment durum1 kg 
(рожки) 

kg 
50 

Группа С, из твердых сортов пшеницы 
высшего качества, класс 1, фасовка1 кг, в 
ассортименте, GOST 875-92, 1/ неделя 

 

25. sare iodata 1 kg kg 40 
Пищевая, фасовка1 kt.GOST 13830- 
97,1/месяц гарантированное письмо на 
поставкуДО 9 ЧАСОВ УТРА 

 

26. ceai negru 100 gr buc 
5 

р Черный, заварной, крупнолистовой, 
высший сорт, цейлонский,  GOST 1937-90, 
1/ неделю 

 

27. Gem de fructovoe borcan 

30 

Яблочное, сливовое, стеклянная банка, 
объем 700 гр., GOST 6929-88 MB 5061¬89, 
2/месяц гарантированное письмо на 
поставку ДО 9 ЧАСОВ УТРА 

 

28. 
cascaval cu cheag tare  

48 % -50% kg 

120 

Твердый натуральный, массовой долей 
сухих веществ 45%до 59% жирн.,упаковка 
по 1кг до 5 кг с сертификатом, 15540000-5, 
1/неделя 

 

29. 

 

cacao 100gr buc 
100 

Какао упакованное в пакет по 100гр,  
гарантированное письмо на поставку  ДО 9 
ЧАСОВ УТРА.  ПП № 206 от 11.03.2009 

 

30. Paprika uscată buc 40 
Фасованная в пачках по 15 г  

31. 
frunza de dafin 0,02 

лавровый лист buc 30 
Pachete ambalate de fabrica de 20- 100 gr  

32. Otet 9% 1 litri buc 20 
Объем. 1000 мл.  

33.  Mazăre  verde borcan 50 
отсутствие мутного осадка в жидкости и 
соответствующий сорт, указанный на банке  

Valoarea estimativă  fără TVA                                                 257 145,63 
ЛОТ 2  Овощи и фрукты 

 
1. 

15
80

00
00

-6
 

 

Cartofi  kg 1557 

Cartofi proaspeți alungiți cu greutatea nu mai 
puțin de 200-300gr/buc, diametru mediu de 7-
8 cm. În stare proaspătă, fără deteriorări, 
contaminări de mucegai, putregai, insecte și 
viermi; fără colți, produs autohton. În saci de 
25-30 kg. Standard HG nr. 929 din 
31.12.2009, GOST 7176-85. 

 

2. 

Morcov kg 223 

Morcov calitate superioară, nu mai puțin de 
150-200 gr/buc, de mărime medie. În stare 
proaspătă, fără deteriorări, contaminări de 
mucegai, putregai insecte și viermi, Ambalat 
în sacide 10- 15kg. Standard HG nr. 929 din 
31.12.2009,GOST 1721-85 

 

3. 

Ceapă uscată kg 229 

In stare proaspătă, fără deteriorări, 
contaminări de mucegai, putregai, insecte și 
viermi; ambalat în saci 10-15 kg, diamentru 
mediu de 5-6 cm, Standard HG nr. 929 din 
31.12.2009,GOST 7176-85. 

 

4. 

Varză  kg 1038 

Varză proaspătă calitate superioară cu 
greutatea nu mai puțin de 1,5-2,0 kg, mărime 
medie. În stare proaspătă, fără deteriorări, 
contaminări de mucegai, putregai, insecte și 
viermi, Ambalat în saci de plasă de 15-20kg. 
Standard HG nr. 929 din 31.12.2009, GOST 
1724-85. 
 

 

5. Sfeclă roșie de masă kg 373 Sfeclă roșie de masă de calitate superioară, de 
mărime medie (300-500 gr/buc). În stare 

 



proaspătă, fără deteriorări, contaminări de 
mucegai, putregai,insecte și viermi, Ambalat 
în saci de 10-15kg. Standard HG nr.929 din 
31.12.2009, GOST 1722-85 

6. 
Mere kg 1100 

In stare proaspătă, fără deteriorări, 
contaminări de mucegai, putregai, insecte și 
viermi; 

 

7 
Lamiie kg 48 

In stare proaspătă, fără deteriorări, 
contaminări de mucegai, putregai,insecte și 
viermi; 

 

8. 
Banane kg 375 

In stare proaspătă, fără deteriorări, 
contaminări de mucegai, putregai, insecte și 
viermi; 

 

9. 
Castraveti kg 531 

In stare proaspătă, fără deteriorări, 
contaminări de mucegai, putregai, insecte și 
viermi; 

 

10. 
Rosii kg 410 

In stare proaspătă, fără deteriorări, 
contaminări de mucegai, putregai, insecte și 
viermi; 

 

11. Portocale kg 375 Portocale proaspete, curate, întregi  
12. 

Fasole kg 40 

Ambalate industrial de la producător în 
pachete de 0,500-1kg, descrierea produsului 
imprimată pe ambalaj. HG Nr. 1523 din 
29.12.2007 Termenul de păstrare a produsului 
să fie valabil cel puțin (6) șaseluni după data 
livrării. 

 

13. 
Mandarine kg 310 

In stare proaspătă, fără deteriorări, 
contaminări de mucegai, putregai, insecte și 
viermi; 

 

14. Grusha  kg 375 Свежиемандарины, чистые,целые  
15. 

Varza rosie kg 483 
In stare proaspătă, fără deteriorări, 
contaminări de mucegai, putregai, insecte și 
viermi 

 

16. 

Ardei  dulce 
kg 60 

In stare proaspătă, fără deteriorări, 
contaminări de mucegai, putregai, insecte și 
viermi; 

 

17  

Stafide  
kg 30 

In stare proaspătă, fără deteriorări, 
contaminări de mucegai, putregai, insecte și 
viermi 

 

18 
Fructe  uscate kg 82 сухие фрукты яблок, груш, слив, винограда 

без плесени и гнили 
 

19 
Pătrunjel  verde kg 4 

In stare proaspătă, fără deteriorări, 
contaminări de mucegai, putregai, insecte și 
viermi; 

 

20 

Marar  verde 
kg 2 

In stare proaspătă, fără deteriorări, 
contaminări de mucegai, putregai, insecte și 
viermi; 

 

  

Vinete  
kg 40 

In stare proaspătă, fără deteriorări, 
contaminări de mucegai, putregai, insecte și 
viermi 

 

  

kiwi 
kg 375 

In stare proaspătă, fără deteriorări, 
contaminări de mucegai, putregai, insecte și 
viermi 

 

  

Semințe  de dovleac 
kg 3 

In stare proaspătă, fără deteriorări, 
contaminări de mucegai, putregai, insecte și 
viermi 

 

  

Țelină  
kg 7 

In stare proaspătă, fără deteriorări, 
contaminări de mucegai, putregai, insecte și 
viermi 

 

  

Ceapă  verde 
kg 5 

In stare proaspătă, fără deteriorări, 
contaminări de mucegai, putregai, insecte și 
viermi 

 

Valoarea estimativă  fără TVA                                                 146 444.44 



ЛОТ 3  Молочные продукты 

1. 

15
50

00
00

-3
 

 
Lapte pasteurizat 
2,5% 1л  

litri 
2225 

Grăsime 2,5%, pachet de polietilenă 1L, 
produs natural 100%, fără lapte praf, fără 
conservanți, cu termen de valabilitate max. 5 
zile, GOST – 13277-79 Producător: RM 

 

2. 
Unt  de vaci 72.5%   kg 

180 
72,5% , fără grăsime vegetale, ambalat cite 3 
kg, GOST 37-91 Culoare alb-gălbuie, fără 
gust rânced. Prod: RM 

 

3. 

Chefir 2,5% 0,5 
п/п 

buc 

1482 

Grăsime 2,5%, pachet de polietilenă 0,5L, 
produs natural 100%, fără lapte praf, fără 
conservanți, cu termen de valabilitate max. 5 
zile, HG nr.611 din 05.07.2010, Producător: 
RM 

 

4. 

Brânză de vaci 9% 
500g e 

kg 

571 

Brînză de vaci cu grosimea 9 %, Ambalat cite 
0,5 kg Produs natural 100%. Reglementarea 
tehnică „Lapte şi produse lactate” HG nr.611 
din 05.07.2010, PTMD 67-00400053-
058Producător: RM 

 

5. 
IAURT 1,5% 0,5 L buc 

2224 
Grăsime 1,5% Ambalat în pachet de 
polietilenă 0,5 litri, cu aroma de fructe din 
lapte natural HG nr.611 din 05.07.2010 

 

6. 

Smentina  10 % 0,5  buc 

37 

Grăsime 10%, pachet de polietilenă 0,5 L, 
produs natural 100%, din lapte natural, fără 
conservanți, cu termen de valabilitate max. 5 
zile, HG nr.611 din 05.07.2010 Producător: 
RM 

 

7. Brânză saramura 
0.85 kg 

kg 23.8 
Brînză în sărămură , ambalată la 0.85 kg. 
Livrare la comandă. până la ora 9.00  

Valoarea estimativă  fără TVA                                                 104 537.37 

ЛОТ 4  Хлебобулочные изделия 

1. 

15
61

25
00

-6
 

Pâine din făină de grâu, 
calitatea superioară 
550gr, ambalată, feliată 
ecitată 

buc. 2350 

Хлеб из пшеничной муки высшего сорта 
550гр, нарезанный упакованный в пищевой 
маркированный пакет Доставка согласно 
заявке ежедневно транспортом поставщика 
HG 775 din 03.072007, HG nr.520 din 
22.06.2010, L. nr.279 din 15.12.2017 

 

2. 

Chifle de cozonac cu 
magiun 0,08 kg 
calitatea superioară,, 
ambalat  pachet fără 
alergeni 

buc. 7416 

Булочка сдобная с крошкой из пшеничной 
муки высшего сорта 80гр, упакованная в 
пищевой маркированный пакет Доставка 
согласно заявке ежедневно транспортом 
поставщика ЖЭ 775 din 03.07.2007, HG 
nr.520 din 22.06.2010, L. nr.279 din 
15.12.2017 

 

3. 

Chifle de cozonac  сu 
scorțisoara 0,08 kg 
calitatea superioară,, 
ambalat  pachet fără 
alergeni 

buc. 7416 

Булочка сдобная с корицей из пшеничной 
муки высшего сорта 80гр, упакованная в 
пищевой маркированный пакет Доставка 
согласно заявке ежедневно транспортом 
поставщика 1-IG 775 din 03.07.2007, 1-IG 
nr.520 din 22.06.2010, Legea nr.279 din 
15.12.2017 

 

Valoarea estimativă fără TVA                                                 70146.62 

Valoarea estimativă totală fără TVA                                                 578 274,06 

9. În cazul procedurilor de preselecție se indică numărul minim al candidaţilor şi, dacă este 
cazul, numărul maxim al acestora---- 

 
 

 



10. În cazul în care contractul este împărțit pe loturi un operator economic poate depune oferta 
(se va selecta): 
1) Pentru un singur lot; 
2) Pentru mai multe loturi  
3) Pentru toate loturile; 
4) Alte limitări privind numărul de loturi care pot fi atribuite aceluiași ofertant_____ 

11. Admiterea sau interzicerea ofertelor alternative:            nu se admite___________ 
                                                                                                               (indicați se admite sau nu se admite) 

12. Termenii și condițiile de livrare/prestare solicitați: 01.01.2026 - 31.05.2026 la solicitarea 
autorității   contractante, conform specificații tehnice din anunț pe adresa: or. Taraclia str. 
Cotovscii 27 

13. Termenul de valabilitate a contractului: 31.12.2026 

14. Contract de achiziție rezervat atelierelor protejate sau că acesta poate fi executat numai în 
cadrul unor programe de angajare protejată (după caz): _        nu____ 

                                                                                                                          (indicați da sau nu) 

15.  Prestarea serviciului este rezervată unei anumite profesii în temeiul unor legi sau al unor 
acte administrative (după caz):                               ----____________________ 

(se menționează respectivele acte cu putere de lege și acte administrative) 

16. Scurta descriere a criteriilor privind eligibilitatea operatorilor economici care pot determina 
eliminarea acestora și a criteriilor de selecție/de preselecție; nivelul minim (nivelurile 
minime) al (ale) cerințelor eventual impuse; se menționează informațiile solicitate (DUAE, 
documentație):  

Nr. 
d/o 

Criteriile de calificare și de selecție 

(Descrierea criteriului/cerinței) 

Mod de demonstrare a îndeplinirii 
criteriului/cerinței: 

Nivelul minim/ 
Obligativitatea 

1. Oferta  Original onfirmat prin aplicarea 
semnăturii electronice 

obligatoriu 

2.  Informatii generale despre 
ofertant 

Original onfirmat prin aplicarea 
semnăturii electronice 

obligatoriu 

3  DUAE Confirmat prin aplicarea 
semnăturii electronice 

obligatoriu 

4.  Specificația tehnică  Anexa nr.22 Semnat prin 
semnătura electronică 

obligatoriu 

5. Specificația de preț  Anexa nr.23 Semnat prin 
semnătura electronica 

obligatoriu 

6. Certificat de Înregistrare/ 
Decizie de înregistrare/Extras 

Semnat cu semnătură 
electronică 

obligatoriu 

7. Autorizația sanitar-veterinară 
de funcționare 

Confirmat prin aplicarea 
semnăturii electronice 

obligatoriu 

8. Autorizația sanitar-veterinară 
pe unitatea de transportul 

Confirmat prin aplicarea 
semnăturii electronice 

obligatoriu 

9. Pașaportul sanitar al 
conducătorului auto 

Confirmat prin aplicarea 
semnăturii electronice 

obligatoriu 

10. Ultimul raportul financiar Confirmat prin aplicarea 
semnăturii electronice 

obligatoriu 

11. Certificat de atribuire al 
contului bancar 

Confirmat prin aplicarea 
semnăturii electronice 

obligatoriu 

12. Certificat de deținere a 
abatorului sau contract cu 
esemenea abator (carne de 
vită) 

Original –eliberat de participant obligatoriu 



13. Certificat de calitate și de 
proveniența a materiei prime 
(faina de grîu) 

Confirmat prin aplicarea 
semnăturii electronice 

obligatoriu 

14. Certificat de conformitate 
și/sau certificate de calitate 
(declarație de conformitate 
pentru produse lactate) 

Confirmat prin aplicarea 
semnăturii electronice 

obligatoriu 

15. Pașaportul sanitar al 
conducătorului auto  

Semnat cu semnătură 
electronică 

obligatoriu 

16. Declarație privind valabilitatea 
ofertei  

Anexa nr.8 cu semnătura 
electronică 

obligatoriu 

17 Cerere de participare  Anexa  nr. 7 cu semnătura 
electronică 

obligatoriu 

18 DECLARAȚIE  
privind lista principalelor 
livrari/prestăriefectuateîn 
ultimii 3 anide activitate 

Anexa  nr. 12 cu semnătura 
electronică 

obligatoriu 

19 DECLARAŢIE 
privind dotările specifice, 
utilajul şi echipamentul 
necesar pentru îndeplinirea 
corespunzătoare a contractului 

Anexa  nr. 13 cu semnătura 
electronică 

obligatoriu 

20 DECLARAŢIE 
privind personalul de 
specialitate propus pentru 
implementarea contractului 

Anexa  nr. 14 cu semnătura 
electronică 

obligatoriu 

17. Garanția pentru ofertă, după caz   ---   , cuantumul  ---   _. 
18. Garanția de bună execuție a contractului, după caz    ---   , cuantumul  ---    
19. Motivul recurgerii la procedura accelerată (în cazul licitației deschise, restrânse și a 

procedurii negociate), după caz    ---    
20. Tehnici și instrumente specifice de atribuire (dacă este cazul specificați dacă se va utiliza 

acordul-cadru, sistemul dinamic de achiziție sau licitația electronică):  ---    
21. Condiții speciale de care depinde îndeplinirea contractului (indicați după caz):  ---   
22. Ofertele se prezintă în valuta lei MD 
23. Criteriul de evaluare aplicat pentru atribuirea contractului: pe lot la cel mai mic preț fără 
TVA, cu corespunderea tuturor cerințelor 

24. Factorii de evaluare a ofertei celei mai avantajoase din punct de vedere economic, precum și 
ponderile lor: 
Nr. d/o Denumirea factorului de evaluare Ponderea% 
 --- --- 

25. Termenul limită de depunere/deschidere a ofertelor: 
- conform SIA RSAP  
- conform SIA RSAP  

26. Adresa la care trebuie transmise ofertele sau cererile de participare:  
Ofertele sau cererile de participare vor fi depuse electronic prin intermediul SIA RSAP 

27. Termenul de valabilitate a ofertelor: 30 zile 
28. Locul deschiderii ofertelor SIA RSAP 
                                                (SIA RSAP sau adresa deschiderii) 

Ofertele întârziate vor fi respinse.  
29. Persoanele autorizate să asiste la deschiderea ofertelor:  

Ofertanții sau reprezentanții acestora au dreptul să participe la deschiderea ofertelor, cu 
excepția cazului cînd ofertele au fost depuse prin SIA RSAP. 



30. Limba sau limbile în care trebuie redactate ofertele sau cererile de participare: limba de stat 

31. Respectivul contract se referă la un proiect și/sau program finanțat din fonduri ale Uniunii 
Europene:                              ---______________________ 

(se specifică denumirea proiectului și/sau programului) 

32. Denumirea și adresa organismului competent de soluționare a contestațiilor:  
Agenția Națională pentru Soluționarea Contestațiilor 
Adresa: mun. Chișinău, bd. Ștefan cel Mare și Sfânt nr.124 (et.4), MD 2001; 
Tel/Fax/email:022-820 652, 022 820-651, contestatii@ansc.md 

33. Data (datele) și referința (referințele) publicărilor anterioare în Jurnalul Oficial al Uniunii 
Europene privind contractul (contractele) la care se referă anunțul respectiv (dacă este cazul 
nu este cazul 

34. În cazul achizițiilor periodice, calendarul estimat pentru publicarea anunțurilor viitoare: nu 
se aplică 

35. Data publicării anunțului de intenție sau, după caz, precizarea că nu a fost publicat un astfel 
de anunţ: SIA RSAP 

36. Data transmiterii spre publicare a anunțului de participare: conform platformei SIA RSAP 
 

37. În cadrul procedurii de achiziție publică se va utiliza/accepta: 
Denumirea instrumentului electronic Se va utiliza/accepta sau nu 
Depunerea electronică a ofertelor sau a cererilor de 
participare 

Se va utiliza 

Sistemul de comenzi electronice Se va utiliza 
Facturarea electronică Se va utiliza 
Plățile electronice Se va utiliza 

38. Contractul intră sub incidența Acordului privind achizițiile guvernamentale al Organizației 
Mondiale a Comerțului (numai în cazul anunțurilor transmise spre publicare în Jurnalul 
Oficial al Uniunii Europene):                      nu______ 

(se specifică da sau nu) 

39. Alte informații relevante: ---- 

 
 

Conducătorul grupului de lucru                            Maria Chirova 


		2025-12-16T16:27:15+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




